Проект

Дновский муниципальный округ
Псковской области

Собрание депутатов Дновского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

от __.04.2025 г. № __
(принято на __-ой______ сессии
Собрания депутатов Дновского
муниципального округа первого
созыва)

г. Дно

«О рассмотрении протестов прокуратуры Дновского района»

В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Дновского муниципального
округа, утвержденным решением Собрания депутатов Дновского муниципального округа от
17.09.2024 г. № 5, рассмотрев протест прокуратуры Дновского района от 27.12.2024 г. № 02-
55-2024/Прдп67-24-20580024 на Положение о бюджетном процессе в сельском поселении
«Искровская волость», утвержденное решением Собрания депутатов сельского поселения
«Искровская волость» от 28.03.2018 № 101, протест прокуратуры Дновского района от
27.12.2024 г. № 02-55-2024/Прдп66-24-20580024 на Положение о бюджетном процессе в
Дновском районе, утвержденном решением Собрания депутатов Дновского района от
21.03.2014 № 119, протест прокуратуры Дновского района от 27.12.2024 г. № Исорг-
20580024-176-24/-20580024 на Положение о бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Дно», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального
образования «Дно» от 18.12.2015 № 35, протест прокуратуры Дновского района от
27.12.2024 г. № 02-55-2024/Прдп68-24-20580024 на Положение о бюджетном процессе в
сельском поселении «Выскодская волость», утвержденное решением Собрания депутатов
сельского поселения «Выскодская волость» от 31.05.2021 № 47, Собрание депутатов
Дновского муниципального округа РЕШИЛО:

1. Протесты прокуратуры Дновского района признать обоснованными.
2. Опротестованные нормативные правовые акты отмены решением Собрания

депутатов Дновского муниципального округа от 14.03.2025 года № 81.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

Председатель Собрания депутатов
Дновского муниципального округа Г.В. Яружный

Врип Главы Дновского муниципального округа,
Заместитель Главы Администрации
Дновского муниципального округа М.А. Карпова

Проект подготовлен:
Начальник юридического отдела И.А. Иванов